
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от 31.03.2022 № 01-04/47 

 

Об итогах районного 

фестиваля-смотра «Визитная карточка 

образовательной организации» 

 

Согласно приказу управления образования администрации Кирово-

Чепецкого района от 18.01.2022 № 01-04/07 и в целях выявления и 

распространения лучших практик информирования об образовательной 

организации участников образовательного процесса, активизации творческой 

инициативы, выявления, поддержки, развития и реализации творческого 

потенциала педагогических коллективов образовательных организаций в 

период с 01.02.2022 по 31.03.2022 среди коллективов общеобразовательных 

организаций и дошкольных образовательных учреждений Кирово-Чепецкого 

района прошел районный фестиваль-смотр (далее Фестиваль-смотр) 

«Визитная карточка образовательной организации». 

 В Фестивале-смотре приняли участие 13 общеобразовательных 

организаций и 8 дошкольных образовательных организаций Кирово-

Чепецкого района.  

На основании вышеизложенного и представленного оргкомитетом (с 

правами жюри) оценочного протокола 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги районного фестиваля-смотра «Визитная карточка 

образовательной организации». 

2. Определить победителей среди общеобразовательных организаций: 

1 место – коллектив МБОУ СОШ с. Пасегово Кирово-Чепецкого района; 

2 место – коллектив МБОУ СОШ с. Бурмакино Кирово-Чепецкого 

района; 



2 

 

3 место – коллективы МКОУ СОШ с. Филиппово и МКОУ СОШ 

с. Ключи. 

3. Определить победителей среди дошкольных образовательных 

организаций: 

1 место – коллектив МКДОУ детский сад «Колосок» с. Пасегово 

Кирово-Чепецкого района; 

2 место – коллектив МКДОУ детский сад «Радуга» ст. Просница Кирово-

Чепецкого района; 

3 место – коллектив МКДОУ детский сад «Колокольчик» с. Кстинино 

Кирово-Чепецкого района. 

4. Наградить победителей и призеров почетными грамотами и 

подарками. 

5. Особым мнением жюри отметить работу и наградить 

благодарственным письмом коллектив НОШ д. Марковцы МКОУ СОШ 

с. Филиппово за презентацию актуальных методов формирования историко-

краеведческих знаний для обучающихся средствами музейной педагогики. 

6. Отметить сертификатами прочие образовательные организации, 

принявшие участие в Фестивале-смотре. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник управления администрации 

Кирово-Чепецкого района       О.В. Склярова 

 

 

 

 

 

 

 

Парфенова М.А. 

4-27-21 


